
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2023 года № 51/1-4

г.Валдай

О количественном составе
участковых избирательных комиссий
Валдайского муниципального района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 3 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количественный состав участковых избирательных

комиссий Валдайского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района на официальном сайте

Администрации Валдайского муниципального района в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова



Приложение
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Валдайского
района от 27.03.2023 №51/1-4

Количественный состав
участковых избирательных комиссий Валдайского района

№
п/п

Наименование участковой
избирательной комиссии

(УИК № _____)

Количество членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса
1 УИК № 301 12
2 УИК № 302 9
3 УИК № 303 12
4 УИК № 304 12
5 УИК № 305 11
6 УИК № 306 12
7 УИК № 307 11
8 УИК № 308 9
9 УИК № 309 11

10 УИК № 310 9
11 УИК № 311 9
12 УИК № 312 9
13 УИК № 313 7
14 УИК № 314 8
15 УИК № 315 8
16 УИК № 316 7
17 УИК № 317 7
18 УИК № 318 6
19 УИК № 319 6
20 УИК № 320 9
21 УИК № 321 7
22 УИК № 322 7
23 УИК № 323 6
24 УИК № 324 12
25 УИК № 325 6
26 УИК № 326 6
27 УИК № 327 6

___________________________


